

ZDW-ZG-WZ-3310-56/2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: **Przebudowa polegająca na odnowie dywanikowej drogi woj. nr 157 od km 9+125 do km 9+970**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową, tj. przekrojem normalnym a formularzem cenowym w zakresie ułożenia siatki szklano węglowej.

Z załączonego przekroju normalnego wynika, iż w km 9+125 do km 9+272 oraz w km 9+850 do km 9+970 należy wbudować cienkie warstwy na zimno typu SLURRY SEAL gr. 1 cm wraz z ułożeniem siatki stalowej BEKAERT MT1 (lub o porównywalnych parametrach).

Natomiast z załączonego kosztorysu wynika, iż należy zastosować tylko siatkę szklano - węglową na powierzchni 5266,40 m², tj. praktycznie na całej powierzchni przebudowywanej drogi.

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, które z opisanych powyżej rozwiązań jest wymagane na powyższym zadaniu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający w dniu 04.07.2016 r. zamieścił na stronie zamówienia prawidłowy przekrój poprzeczny z oznaczeniem siatki jaką należy zastosować przy realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2:

W związku z rozbieżnością pomiędzy dokumentacją projektową a formularzem cenowym w zakresie siatki szklano węglowej, opisaną w pyt. 1, prosimy o podanie dokładnej kilometracji odcinka, na którym ma być ułożona siatka?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Obmiar dokładnie określa zakres ułożenia siatki.

Podpisano:

Dyrektor-Henryk Napierała